002-IVA     Tipo Factor: Tasa     Tasa o Cuota: 0.160000    Base: $62.31 Importe: $9.97

A Cuenta de Terceros

RFC:UAS170928GR0    Nombre:UA ASSISTANCE     Regimen Fiscal:601     Domicilio Fiscal:03810

$148.30Subtotal

$0.00Descuento

$23.73+ 002-IVA

$0.00Otros Cargos

(CIENTO SETENTA Y DOS PESOS 03/100 MXN) Total $172.03

Leyendas y observaciones
BDS

Folio fiscal Número de certificado SAT Fecha y hora de certificación

1630CEDF-623A-E142-B492-CC8DA239E01F 00001000000702501858 2025-07-05T23:45:01

RFC proveedor de certificación Sello digital del SAT Sello digital del CFDI